
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要（変更した
内容について記述
する）

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 17,996,000 円（税込み）

変更金額 341,000 円（税込み）

変更後の契約金額 18,337,000 円（税込み）

変更理由

東京都中央区日本橋浜町３－２１－１

・情報公開請求に備え公開用成果品の作成追加のため

Ｒ５藤原ダム遠隔操作対策検討業務

利根川ダム統合管理事務所

土木関係建設コンサルタント業務

本業務は、藤原ダムにおいてダム管理支所職員等が参集できない事象な
どが発生した時に、事務所からの遠隔操作により放流開始する場合の問題
点の抽出を広く行う。また、その内河川利用者の安全確保のための下流の
巡視について対策方法の検討を行う。

情報公開請求に備え公開用成果品の作成を追加

令和6年11月19日

令和7年3月28日

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回、最終）　契約変更の内容

令和7年2月28日

（株）建設技術研究所　東京本社


